
گزارش

 پیگیری دغدغه های فرهنگی
 اهالی دارالشهدای تهران

منطقــه ۱۷ در جنوب غرب تهــران، از محله هایی 
است که به دلیل تعداد بسیار خانواده شهدا دوران 
انقلاب و دفــاع مقدس به »دارالشــهدای تهران« 
معروف است، اهالی آن در دیدار با مسئولان وزارت 
فرهنگ، وقتی در مســجد دور هم جمع شده اند و 
گوش شنوایی هم یافته اند، دغدغه های فرهنگی و 

اجتماعی خود را در میان گذاشتند.
به گــزارش ایرنا،هر کوچــه از محله های مختلف 
تهران مزین به نام یک شــهید اســت، شــاید در 
هر کوچه چند خانواده شــهید ســاکن اســت، یا 
خانــواده ای حتی چند شــهید تقدیــم انقلاب و 
میهن کرده باشــد، منطقه ۱۷ از محله هایی است 
که به دلیل تعداد بســیار شــهدا در محله هایش 
به دارالشــهدای تهران معروف اســت، و اهالی آن 
در کنــار با مســئولان وزارت فرهنگ دغدغه های 
فرهنگی خود را در میان گذاشــتند. وزیر فرهنگ 
و ارشاد اســلامی به همراه مدیران وزارتخانه روز، 
پنج شــنبه -۶ فروردین- به منظــور دیدار مردمی 
با فعالان فرهنگی و اهالی دارالشــهدای تهران در 
مسجد چهارده معصوم)ع( واقع در خیابان امامزاده 
حسن )ع( حاضر شــدند. در این دیدار سیدمحمد 
هاشــمی جانشــین وزیر فرهنگ، محمود سالاری 
معاون هنری، حجت الاسلام کمال خداداده رئیس 
ســتاد هماهنگــی کانون های فرهنگــی و هنری 
مســاجد کشــور، علی فروزانفر مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اســلامی اســتان تهران و... وزیر فرهنگ 
و ارشــاد اســلامی را همراهــی کردنــد. محمود 
ســالاری، معاون هنری وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی، در حاشــیه برقراری میز خدمت مردمی 
وزیر فرهنگ در مســجد چهارده معصوم)ع( محله 
امامزاده حســن گفت: در معیــت وزیر فرهنگ و 
ارشــاد اســلامی توفیق حضور در مسجد چهارده 
معصوم)ع( منطقه ی ۱۷ امامزاده حســن)ع( و هم 
صحبتی با مردم را داشــتیم. شاهد اتفاقات خوبی 
بودیم، امیدواریم به یاری خداوند بتوانیم به احسن 
وجه کمک کنیم تا گره های موجود گشــوده شود. 
محمدمهدی اســماعیلی، وزیر فرهنگ در پاسخ به 
این سوال که مهمترین مشــکلات مردم چه بود؟ 
گفت: زیرســاخت های فرهنگی به شدت محدود 
اســت؛ بــزرگان منطقــه موضوع ایجــاد پردیس 
فرهنگی هنری را مطــرح کردند و با همکارانم در 
ســازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران صحبت 
می کنم تا درمــورد وضعیت تخصیص زمین برای 

این امر تصمیم گیری شود.

دریچــــه

گــروه فرهنگی - محمد صفــری  فیلم ســاختن از 
شــخصیت های عرفانی و روحانی آن هم شــخصیت های 
ایرانی، کار دشواری است چرا که باید ابتدا یک درک واقعی 
از آن شخصیت و سلوک و سبک زندگی آنها در نویسنده و 
کارگردان به وجود بیاید تا بتواند فیلم قابل تحسین بسازد.
حســن فتحی با کارهایی که در کارنامه خود دارد ســعی 
کــرده همواره آثار قابل توجهی را عرضه کند اما »مســت 
عشق« او نتوانست چنین باشد. حتی جیران هم نتوانست 

مخاطب را راضی کند، چرا که از او شهرزاد را دیده بود.
ســالن هرچند پر بود از تماشــاگر فیلم، چرا که اکران آن 
تازه آغاز شــده و مردم در جستجوی آن هستند تا بدانند 
که حاصل چند ســال کار برای تولید مست عشق با وجود 
حاشــیه های زیاد چه از آب درآمده اســت، امــا در پایان 
می بینیم که تماشــاکنندگان فیلم بدون این که واکنشی 
از خود نسبت به آن نشــان دهند سالن را ترک می کنند. 
حتی صدای علیرضا قربانی که در تیتراژ پایانی فیلم پخش 
می شود بیننده را به وجد نمی آورد تا برای فیلم دست بزند!
فیلم هایی با محتوای اینچنینی که قرار اســت بخشــی از 
زندگی دو شخصیت بزرگ در عرصه معرفت و عرفان را به 
تصویر بکشد، نیازمند آن است تا مطالعه دقیق و برداشتی 
درســت از آن دو شــخصیت صورت گیرد،  نگاه سطحی و 
پرداخت سطحی تر به آنها نه تنها کاری را از پیش نمی برد 
بلکه باعث لطمه به شــخصیت هایی چون مولانا و شمس 

تبریزی می شــود و به سازندگان نیز زیان وارد می کند هم 
زیان مادی و هم زیان معنوی.

ســاخت مست عشق در ترکیه و ســریال جیران در ایران 
همزمــان بود و یکــی از دلایل تأخیر در ســاخت آن نیز 
همین مســئله بوده که البته باعث بی کیفیت شدن آن از 

نظر محتوا گشته است.
هرچند محتوای مســت عشــق که قصد دارد فلسفه عشق 
زمینی و آسمانی که در وجود شمس تبریزی است و تلاش 
دارد آن را بــه مولانا انتقال دهد،  محتوای بســیار پر مغز و 

مهمی است که جهان و مردم از آن غافل اند،  اما این بخش 
اصلی فیلم به خوبی پرداخته نشــده و به جای آن که عمق 
زیست شــمس و مولانا در مواجهه با جهان مادی و جهان 
معنوی نشــان داده شود، ســعی می کند به توان و برخی 
معجزاتی که شمس به آن دست یافته بپردازد و صحنه هایی 
را به تصویر بکشــد، آنجا که برای نخستین بار مولانا سوار 
بر اســب با جناب شمس روبه رو می شــود و او توفانی بپا 
می کند و از حال می رود. یا جایی که یک یاغی با خنجر به 
شــمس حمله می کند اما با هاله ای از حفاظ روبه رو می شد 

که خنجر حتی به نزدیک شمس هم نمی رسد. با این وجود 
شمس از نجات همســر جوانش ناتوان است و نمی تواند از 
آن قدرت و نیرویی که به واســطه نزدیکی با خدا به دست 

آورده بهره ببرد و همسر جوانش می میرد!
بازی ها بازیگران نیز قابل توجه نیســت و تنها بازیگری که 
در فیلم توانســته از عهده نقشــی که به او داده اند بر آید، 
شهاب حسینی اســت. بازیگران ترکیه ای به شدت ضعف 
دارنــد و صداگذاری نیز ضعیف اســت و بــه همین دلیل 

مخاطب نمی تواند با فیلم ارتباط برقرار کند.
لوکیشــن ها قابل توجه اســت، خانه ها، خیابان ها و کوچه ها 
تصویری از قونیه قدیم را به مخاطب نشان می دهد و سعی 
دارد حال و هــوای آن دوران را به بیننده انتقال دهد. فیلم 
برداری و جلوه های ویژه فیلم هم تا حدودی جذاب است، اما 
فرم نسبتاً مناسب نتوانسته ضعف محتوای آن را جبران کند.
فیلم های تاریخی که در قالب معرفی شــخصیت ها ساخته 
می شود،  باید چارچوب قدرتمندی داشته باشد، سوژه های 
بکر و دســت نخورده از جنس شــخصیت شمس تبریزی 
و مولانــا را نباید ســوزاند،  چنین شــخصیت هایی معرف 
فرهنــگ و تمدن و معرفت ایران هســتند و باید به خوبی 
هر چه تمامتر به جهان معرفی شوند. هرچند آقای فتحی 
در ابتدای فیلم می نویســد برداشتی آزاد از زندگی شمس 
و مولانا، اما این نوشــته نیز نمی تواند ضعف های محتوایی 

فیلم را پنهان کند.
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»مست عشق« برداشتی آزاد از زندگی شمس و مولانا

حمید سمندریان که با شوق فراوان نظاره گر کار دانشجویان خود بود، استعداد و توانمندی این دانشجو را کشف کرد و 
اول بار در نمایش »نگاهی از پل« با او همکاری کرد. اکبر زنجان پور در این نمایش به عنوان استعدادی درخشان ظاهر 

شد و این اولین گام های او در جاده موفقیت بود.
این خاطره به دهه ۵۰ بازمی گردد و حالا دانشــجوی ســابق قرار اســت همزمان با زادروز استاد خود و در مراسمی که 
کانون کارگردانان خانه تئاتر برگزار می کند، تقدیر شود. دانشجوی سابق اما سال هاست که خانه نشین است و شرایط را 
برای به صحنه بردن اثری تازه، مناســب نمی داند. هرچند نسل جدید تماشاگران تئاتر نتوانسته اند هنرنمایی زنجان پور 
را روی صحنه ببینند، اما قدیمی های تئاتر نمی توانند حضور تاثیرگذار و اســتعداد شگرف او را در نمایش های »نگاهی 

از پل« و »ملاقات بانوی سالخورده« فراموش کنند
شــاید اولین بازی حرفه ای او در تئاتر در نمایش »نگاهی از پل« بود که در کنار سوســن فرخ نیا به عنوان یکی دیگری 
از دانشجویان مستعد دانشکده هنرهای زیبا درخشید و بار دوم بود که خود را به عنوان استعدادی غیرقابل انکار اثبات 
کرد؛ در نمایش »ملاقات بانوی ســالخورده« نوشــته فردریش دورنمات و کار حمید سمندریان. او در آن نمایش نقش 

آالفرد ایل را بازی کرد که یکی از کارکترهای مهم نمایشی است و تفاوت سنی زیادی با آن داشت.
حالا این بزرگداشــت همزمان با زادروز اســتاد او در خانه هنرمندان ایران، روز یکشنبه ۹ اردیبهشت ماه برپا می شود. 
حمید ســمندریان، اســتاد او سال هاســت که از دنیا رفته و بهرام بیضایی نیز به دلیل دوری از وطن، نخواهد توانست 
در این برنامه شــرکت کند و این بزرگداشت با دو جای خالی همراه می شــود. بزرگداشت زنجان پور به کوشش کانون 
کارگردانان خانه تئاتر ایران، ساعت ۱۷ روز یکشنبه ۹ اردیبهشت ماه در تالار استاد جلیل شهناز خانه هنرمندان ایران 

برگزار می شود.

بزرگداشت اکبر زنجان پور و دو جای خالی
مدیر کل هنرهای نمایشی با تشریح پیگیری هایی که در زمینه ساخت و ساز ساختمان مجاور تماشاخانه سنگلج صورت 

گرفته، تاکید کرد که هر ساخت و سازی در مجاورت این بنا باید با مجوز وزارت ارشاد و میراث فرهنگی صورت بگیرد.
در چند روز اخیر، ســاخت و ساز ساختمان مجاور تماشــاخانه »سنگلج« که در تملک شهرداری تهران است و از دوره 
مدیریت محمد باقر قالیباف بحث واگذاری آن به این تماشــاخانه مطرح بوده، خبرســاز شده است. بعد از ابراز نگرانی 
پریس مقتدی، مدیر این تماشاخانه درباره آسیب زدن به این بنای قدیمی، مشاهدات هم حاکی از آن است که به هنگام 
ساخت و ساز ساختمان مجاور، بنای تماشاخانه سنگلج دچار لرزش می شود و از آنجاکه این تماشاخانه روی قنات قرار 
گرفته و پیش تر هم فرونشســت داشته، این ساخت و ساز نگرانی جامعه هنری را در پی دارد که مبادا فاجعه ای انسانی 
در پیش باشــد. از سوی دیگر از آنجاکه تماشاخانه »ســنگلج« در فهرست آثار ملی ثبت شده است، هر گونه ساخت و 

سازی در مجاورت آن باید با هماهنگی وزارت میراث فرهنگی باشد.
در همین زمینه کاظم نظری، مدیر کل هنرهای نمایشــی درباره آخرین وضعیت ســاخت و ســاز ســاختمان مجاور 
»سنگلج« به ایسنا گفت: از دفتر طرح های عمرانی پیگیر این مساله هستیم و کارشناسان این دفتر از ساختمان بازدید 
کرده اند. در حال حاضر چال برداری انجام نشــده و فعلا ساخت و ساز در مرحله هم سطح زمین است ولی اگر  بخواهند 
چال برداری کنند، باید از وزارت ارشــاد و میراث فرهنگی مجوز بگیرند. او ادامه داد: فعلا نامه نگاری های لازم با میراث 
فرهنگی و دفتر حقوقی وزارت ارشــاد انجام شــده و اگر قرار باشد ساخت و ساز ســاختمان مجاور تماشاخانه سنگلج 
گسترش پیدا کند یا دخل و تصرفی در آن صورت بگیرد، قطعا باید با هماهنگی وزارت ارشاد و میراث فرهنگی باشد.

نظری اضافه کرد: فعلا دفترهای اداری مالی، حقوقی و طرح های عمرانی با میراث فرهنگی در تعامل و تماس هســتند. 
ما هم نامه نگاری های لازم را با میراث فرهنگی انجام داده ایم و قرار است هفته آینده این موضوع پیگیری شود.

تن »سنگلج« می لرزد! 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آییــن نامه قانون تعیین تکلیــف  وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابــر آرا صــادره هیات های موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد  ثبتی منطقه  غرب  اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلا معترض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد 
تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود  در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند  از تاریخ انتشــار  اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به  اداره ثبت 
اســناد و املاک تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید .
ردیف ۱- برابر رای شــماره ۱64۱ مــورخ ۱40۳/2/4  هیات چهارم مالکیت آقای 
علیرضا ســیار به شناسنامه شماره 6۷کد ملی ۱2۹06۷24۹0صادره از اصفهان فرزند 
قدیر علی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱42.6۵ متر مربع پلاک شماره  66 
اصلــی واقع در اصفهان بخش ۱4 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواســطه از مالکیت 
رحمن ذوالفقاری طبق ســند انتقالی 6۵۵۳ مورخ ۱۳۵0/۷/۱8 دفترخانه شــماره ۱0۳ 

را تایید  و محرز گردیده است   
شناسه آگهی ۱۷04۱4۷

تاریخ انتشار نوبت اول 8 اردیبهشت ۱40۳
تاریخ انتشار نوبت دوم 2۳ اردیبهشت ۱40۳

شهریاری 
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهــی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی و برحسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود تا شــخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض 
دارنــد از تاریخ اولین  انتشــار ظرف مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره 
تســلیم نموده ودر مهلت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت دارند نسبت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
۱- رای شــماره ۱40260۳0202۷020042 مورخ ۱402/۱2/۱6 علی 
کریمیــان خوراســگانی فرزند اســماعیل به شــماره شناســنامه ۱۵8 صادره از 
اصفهان بشــماره ملی ۱2۹۱۳0۹86۱در ششــدانگ یکباب ســاختمان در حال 
ساخت احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۹6۷۷ واقع در بخش ۵ ثبت 

اصفهان به مساحت 226.0۵متر مربع خریداری طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول 8 اردیبهشت ۱40۳

تاریخ انتشار نوبت دوم  2۳ اردیبهشت ۱40۳
شناسه آگهی ۱۷0۵۱2۹ 

مهدی صادقی
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان-ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳2600۱0000۷4 مــورخ ۱40۳/۱/2۹ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی فرامرزی فرزند شــمس اله بشماره شناسنامه ۷4۹ صادره از کبودر آهنگ درسه 
دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2۳ / ۱۹۹ متر مربع قسمتی از پلاک  
۱۱ / ۱۵ اصلی واقع در حومه بخش ســه همدان به نشانی چهار راه میدان بار ، روبروی 
پمپ بنزین ،جنب موسســه گنج نامه خریداری مع الواســطه از مالک رسمی آقای غلامعلی 
منوچهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/2/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/2/2۳
م الف ۱۵۹

شناسه آگهی ۱۷0۵0۷0
رضا شیرخانی خرم
رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان-ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳2600۱0000۷۳ مــورخ ۱40۳/۱/2۹ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد فرامرزی فرزند شــمس اله بشماره شناسنامه ۷0۵ صادره از کبودر آهنگ در سه 
دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2۳ / ۱۹۹ متر مربع قسمتی از پلاک 
۱۱ / ۱۵ اصلی واقع در حومه بخش ســه همدان به نشــانی چهار راه میدان بار، روبروی 
پمپ بنزین،جنب موسســه گنج نامه خریداری مع الواســطه از مالک رسمی آقای غلامعلی 
منوچهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/2/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/2/2۳
م الف ۱۵۷

شناسه آگهی ۱۷0۵0۷8
رضا شیرخانی خرم
رئیس ثبت اسناد و املاک

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳  قانون و ماده ۱۳ آییــن نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی برابر رأی شــماره ۱2006۱۱0 مورخ ۱402/۱2/۱6 
هیــات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک نــکا تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای 
موســی حیــدرزاده تارنجباغی فرزند عباس علی با شــماره ملی 
4۹۹۹284۱۹۷ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعی به 
مساحت ۱۳8۵.۳۳ متر مربع پلاک  ۵۵ -اصلی )پرونده کلاسه 
۵۷6/۱402 ( واقع در مازندران بخش ۱8 ثبت نکا خریداری 
شــده از بهــرام علیــزاده محرز گردیــده. لذا به منظــور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود تا 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بــه مــدت دوماه اعتراض خــود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخــذ رســید ظرف مدت یک مــاه  از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
دوم  نوبــت   ۱40۳/0۱/2۵ اول  نوبــت  انتشــار  تاریــخ 

   ۱40۳/02/08
شناسه آگهی ۱6۹2284

امیر خندان رباطی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی مفقودی
اصل سند یکدستگاه موتور سیکلت هوندا فاقد پلاک به شماره شاسی 8۱00۵۹0 
وبــه شــماره موتور 0۱۱۱۵64۵ به نــام  مهدی فخیمی نظرزاده مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط است.  پارس آباد مغان
**********************************************************

گواهــی موقت پایــان تحصیلات اینجانبه زهــرا ممی زاده  نام پــدر عوض محمد به 
شــماره شناســنامه و کد ملی ۵۳۱0020۳06 صادره از مراوه تپه درمقطع کارشناســی 
ناپیوســته  رشته مهندســی تولیدات گیاهی- زراعت و اصلاح نباتات صادره از دانشگاه 
گنبــدکاووس  به تاریخ صــدور ۱۳۹6/02/۱۱ بشــماره ۹۳۱۱۱۱۱۱ مفقود گردیده و 
فاقد اعتبارمی باشــد. از یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشگاه گنبدکاووس 
به نشــانی: استان گلستان– گنبدکاووس– خیابان شهید فلاحی- انتهای بلوار بصیرت کد 

پستی: 4۹۷۱۷۹۹۱۵۱ ارسال نماید. گنبد
**********************************************************

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004018992 مورخه 1402/12/26 موضوع 
کلاســه 1401114412004001072 هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عظیم شیری قابوس فرزند 
قره  در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 27023 مترمربع جدا شده از 
پلاک شماره  1-اصلی واقع در گنبدکاووس قریه حالی آخوند بخش 15 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک از آتابای آق ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادرخواهد 

شد. م-الف: 8346  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/08
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004018991 مورخه 1402/12/26 موضوع 
کلاســه 1402114412004001517 هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نازمحمد یگن محمدی 
فرزند  جان محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17456 مترمربع 
جدا شــده از پلاک 4387 فرعی از  1-اصلی واقع در گنبدکاووس جاده آق آباد  بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی خود متقاضی، 
لــذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 8348  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/08
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

 آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004000103 مورخــه 1403/01/07 موضوع 
کلاســه 1402114412004001357 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه عطازاده قوجق فرزند 
انه بردی در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 49/ 225 مترمربع 
جدا شــده از پلاک شــماره  521 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس شــهرک آفتاب 
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از تقی جاهد داشــلی برون، لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 8708  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/22
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آگهی مفقودی
ایــن جانب علیرضا پوربخشــیان مالک ســواری پــژو پارس به شــماره موتور 
181B0061281 شــماره شاســی NAAN11FE6JH557700 به علت فقدان 
اســناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشــت المثنی اســناد مذکور را نموده ام 
چنانچــه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
ســازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-

کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس 
از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./

********************************************************
ســند مالکیــت و ســند کمپانــی ســواری ســایپا131 مــدل 1390 شــماره 
شاســی  شــماره   4319743 موتــور  شــماره  ایــران62-185ط26  پــلاک 

S3412290994271 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

رنــگ  مــدل 1400   QUIK R ســایپا  بــک  هــاچ  ســواری  کمپانــی  ســند 
شاســی  شــماره   M159475905 موتــور  شــماره  مشــکی-روغنی  ســفید 
NAPX212AAM1086412 شــماره پلاک ایران72-672ب74 به نام ســیده 

مریم حسینی مرزنگو مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

آگهــی ابــلاغ مفاد آرا صادره از هیــات قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجــرای ماده یک قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی و برحســب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشــود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند 
از تاریــخ اولین  انتشــار ظــرف مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم 
نموده ودر مهلت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت دارند نســبت به تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه صالحه و ارایــه گواهی مبنی بر طرح دعــوی اقدام نمایند و 
اقدامــات ثبت موکــول به ارایه حکم قطعــی دادگاه خواهد بــود ودر صورت انقضا 
مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شــماره 140360302027000394مورخ 1403/1/15 اردشــیر 
امینی فیل آبادی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 27 صادره از فارسان بشماره 
ملی 4679501650در ششــدانگ یکباب ساختمان در حال ساخت احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پلاک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 188متر 

مربع خریداری طی سند رسمی
شناسه آگهی 1705542
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آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 
در اجرای مــاده یک قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و برحسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل 
کــه از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا ســهم مفروزی 
متقاضــی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
تا شــخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین  
انتشــار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده 
ودر مهلت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت دارند نســبت به 
تقدیــم دادخواســت به دادگاه صالحــه و ارایه گواهــی مبنی بر طرح 
دعــوی اقــدام نماینــد و اقدامات ثبــت موکول به ارایــه حکم قطعی 
دادگاه خواهــد بــود ودر صورت انقضا مهلت و عــدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
مــورخ   140260302027018751 شــماره   رای   -1
1402/11/26 احمد مروی فرزند حسن به شماره شناسنامه 1088 
صادره از اصفهان بشــماره ملــی 1291562966 در دو دانگ یکباب 
ســاختمان  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 10393 واقع 
در بخش 5 ثبت اصفهان به مســاحت 137.82متر مربع خریداری  مع 

الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی قاسمعلی رمضانی بوزانی 
 1402/11/26 مــورخ   140260302027018753 رای   -2
حمید منصوری فرزند حســین بشــماره شناســنامه 2794  صادره از 
اصفهان - جرقویه علیا  بشــماره ملــی 5649419884 در دو دانگ 
یــک باب ســاختمان  احداثــی  بر روی قســمتی از قطعــه زمین پلاک 
10393 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 137.82متر 
خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی قاسمعلی رمضانی 

بوزانی
3-  رای 140260302027018755 مــورخ 1402/11/26 
محمــود مروی بشــماره شناســنامه 297 و کد ملــی 1291612580 
صادره از اصفهان فرزند حســن در دو دانگ مشــاع از ششدانگ یک 
باب ســاختمان به مســاحت 137.82متر مربع قسمتی از شماره پلاک 
10393 اصلــی واقع در بخش 5 ثبت اســناد و املاک شــرق اصفهان 
خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی قاسمعلی رمضانی 

بوزانی 
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